С я
и к

И 4 ы
т

R и
Ьз я

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«О б ъ ед и н ен и е  ст р о и т ел ь н ы х  ор ган и зац и й  В о ст о ч н о й  С и б и р и »

(Ассоциация «ОСОВС»)
О рдж они ки дзе, 46 , корп .2 пом. 308, Я кутск, Р есп убли ка С аха (Я кутия), 677027; тел ./ф акс: (495) 775-81-11 ,

e-m ail: in fo @ m sro -s ib ir.ru , h ttp ://w w w .m sro -sib ir.ru ; О К П О  60853246 ; О ГРН  1095400001102;
ИНН КПП 5405394151 143501001

Протокол Заседания Совета № 0747-В1
саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

О 6 СЕН 2019
М есто проведения: г. Я кутск, ул. О рдж они ки д зе , д. 46, корп. 2, пом. 308
Время начала заседания: 15 часов 05 м инут
Заседани е С овета п ровод илось в реж им е видеокон ф еренц и и.

Присутствовали: 3 из 5 (60% ) член ов  С овета  сам орегулируем ой  органи зац ии  А ссоци аци и  «О бъединение
строи тельн ы х  органи зац ий  В осточн ой  С иб ири »  в следую щ ем  составе:
П резидент С овета (П редсед ательствую щ и й ) - С .А . К ононы хин;
Ч лены  С о в е т а - А .О . К ож уховский , А .Ф . П ереверзев. Кворум имеется.

П р и гл а ш ен н ы е лица: С .С . Ф анеев.

П О В Е С Т К А  Д Н Я:

О б отм ене в отн ош ени и  член а сам орегулируем ой  органи зац ии  А ссоци аци и  «О бъ еди нен и е строи тельн ы х
органи зац ий  В осточной  С и б и ри »  (далее -  А ссоци аци я) О О О  «А зи атско -Т и хоокеан ская  строи тельн ая  ком пания»
(И Н Н  4909113143), м еры  ди сц и п л и н арн ого  воздей стви я в виде п риостан овлен ия п рава осущ ествлять  строи тельство ,
реконструкц ию  капи тальны й  рем он т, снос объектов  капи тального  строительства.

Вы ступил: С.А. К ононы хин
П редлож ил избрать секретарем  заседания С овета  -  С .С. Ф анеева.
Голосовали: ЗА -  3, П РО Т И В  -  0, В О ЗД Е Р Ж А Л И С Ь  -  0.
Реш или: избрать секретарем  заседани я С о в е т а - С .С .  Ф анеева.

По вопросу повестки дня вы ступил: С.А . К ононы хин
В связи  с устранением  н аруш ени й  С .А . К онон ы хи н  предлож ил, в соответстви и  с пунктом  3.3. П олож ения «О систем е
мер ди сц ип лин арн ого  воздей стви я  за несоблю дени е требован ий  закон одател ьства  Р осси йской  Ф едерации  о
градостроительной  деятел ьн ости , услови й  член ства, требован ий  стан дартов  и внутрен ни х  докум ен тов  А ссоциации
«О бъеди нен и е строи тельн ы х  органи зац ий  В осточной  С иб ири »  отм ен ить с 06 .09 .2019  года в отнош ении  О О О
«А зиатско-Т и хоокеан ская  строи тельн ая  ком п ани я»  (И Н Н  4909113143 ) м еру ди сц и п л и н арн ого  воздействия в виде
п риостановления права осущ ествл ять  строи тельство , реконструкц ию  капи тальны й  рем он т, снос объектов
капитального  строи тельства  и возобн ови ть  с 06 .09 .2019  года право О О О  « А зи атско -Т и хоокеан ская  строи тельн ая
ком пания»  (И Н Н  4909113143 ) осущ ествл ять  строи тельство , реконструкц ию  капи тальны й  рем он т, снос объектов
капитального  строи тельства .
Г о л о с о в а л и : ЗА -  3, П РО Т И В  - 0, В О ЗД Е Р Ж А Л И С Ь  -  0
Р еш или: отм енить с 06 .09 .2019  года в отн ош ени и  О О О  «А зиатско-Т и хоокеан ская  строи тельн ая  ком пания» (И НН
4909113143) м еру ди сц и п л и н арн ого  воздействия в виде п риостан овлен ия права осущ ествлять  строи тельство ,
реконструкц ию  капи тальны й  рем он т, снос объектов  капитального  строи тельства  и возобн ови ть с 06 .09 .2019  года
право О О О  «А зиатско-Т и хоокеан ская  строи тельн ая  ком пания»  (И Н Н  4909113143 ) осущ ествл ять  строи тельство ,

mailto:info@msro-sibir.ru
http://www.msro-sibir.ru